


Código:
Peso
Capacidad de balde (hasta):
Dispositivo de trabajo:
Capacidad de carga:
Altura máxima de carga:
Sistema de frenos:
Presión de sistema hidráulico:
Motor-Marca:
Motor-Potencia:
Motor-Torque máximo:
Motor-Cilindrada:
Caja tipo
Rodado
a) Distancia entre ejes:
b) Despeje del suelo
     Ancho de trocha
c)  Altura de carga
d) Altura de perno
e) Altura descarga
f )  Alcance descarga
g) Longitud:
     Ancho total:
h)  Altura total

10582016N
5700 Kg
1 m3
Joystick
2000 Kg
4320 mm
Caliper - Disco
17 Mpa
Cummins
75 Kw / 100 Hp
330 Nm
3.9 L
Powershift 4WD
16-70-20 13 Pr
2370 mm
340 mm
1510 mm
4320 mm
3630 mm
2900 mm
1200 mm
5960 mm
1920 mm
2820 mm

PALA CARGADORA
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